
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
__________ 

 
                   COPIA   DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 N.358                                              del   10.09.2004 
 

O G G E T T O 
Revoca delibera n.240 del 28.5.04 con oggetto “Revoca delib.G.C. n.489 del 18.12.2003. 
Liquidazione oneri finanziari a carico del Comune per la realizzazione della stagione teatrale 
2003/04, organizzata in collaborazione con il Consorzio Teatro Pubblico Pugliese. Annullamento 
impegno di spesa. 
 
  
L’anno duemilaquattro, il giorno dieci del mese di settembre nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Presente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Dott. ANCONA  Antonio  - ASSESSORE - Assente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

Sig.      SOLIMINI                 Maurizio                     - ASSESSORE           - Presente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Presente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

Sig.      MANGIARANO        Francesco                  - ASSESSORE           - Assente 

 

Presiede: Dott.Tommaso MINERVINI –  Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Dott.Carlo Lentini Graziano. 
 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pubblicata il 15.9.2004 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 Premesso che si revocava la propria deliberazione n. 489 del 18/12/2003  pari oggetto della 

presente a causa di errori materiali di impegno verificatesi dopo l’adozione; 

 Visto che anche la delibera n. 240 del 28.05.2004 in oggetto non fu eseguita per un nuovo 

errore materiale accertato nel momento della liquidazione che ne ha impedito quindi il pagamento; 

 Considerato che è doveroso disporre il pagamento in favore del Teatro Pubblico Pugliese, a 

cui con delibera  di Consiglio Comunale n. 60 del 20.12.2001 questo Comune ha aderito,  e che di 

fatto  ad oggi non è  ancora  avvenuto; 

 Visto il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali in D.L.vo n. 267 del 

18/8/2000; 

 Visto lo Statuto Comunale, 

 Visto il Regolamento Comunale per la Cultura; 

 Preso atto dei pareri favorevoli espressi , a norma dell’art. 49 del T.U.E.L. approvato con 

D.L.vo 267/2000, dal Dirigente del Settore Affari Generali e Cultura, e dal Dirigente del Settore 

Finanziario; 

 Ad unanimità di voti favorevoli espressi nei modi di legge 

 

DELIBERA 

 

1) Demandare al Dirigente del  Settore Cultura di predisporre la liquidazione in favore del 

Teatro Pubblico Pugliese. 

2) Per quanto in narrativa revocare la propria deliberazione n. 240 del 28.05.2004. 

3) Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad annullare l’impegno assunto con la delibera 

suindicata. 

4) Trasmettere copia del presente provvedimento all’Ufficio di ragioneria, all’Ufficio di 

gabinetto e all’U.O. Cultura  per i rispettivi adempimenti di competenza. 


